Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazın yerinde yapılan incelemesinde, konumuna, 

büyüklüğüne, mimari özelliklerine, inşaat kalitesine, kullanım seçeneğine, imar durumuna ve 

çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle aylık toplam 

kira değeri için, 

20.895,-TL (Yirmibinsekizyüzdoksanbeş Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir. 

(20.895,-TL ÷ 2,1610 TL/USD  9.670,-USD) 

(20.895,-TL ÷ 2,8880 TL/EURO  7.235,-EURO) 

Not: 1)  Rapor tarihi itibariyle; 1,-USD = 2,1610 TL ve 1,-EURO = 2,8880 TL’dir. 
                2)  Rapor içeriğinde de belirtildiği üzere müşterinin isteği üzerine değerlemede projenin kaba